
ZARZĄDZENIE NR 173/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę                                          3.549,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę                                          3.549,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 21.101.375,53 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 71.928.610,84 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 56.171.374,97 zł 

b) majątkowe w kwocie – 15.757.235,87 zł 

2) wydatki 80.145.817,24 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.999.176,82 zł 

b) majątkowe w kwocie – 25.146.640,42 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F426B8-ABDA-4594-B1E6-D95BE7F1031D. uchwalony Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F426B8-ABDA-4594-B1E6-D95BE7F1031D. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
DOCHODY

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 640 799,14 -3 549,00 1 637 250,14

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 000,00 -1 302,00 14 698,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 -1 302,00 14 698,00

85216 Zasiłki stałe 212 500,00 -1 247,00 211 253,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

210 000,00 -1 247,00 208 753,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 198 397,00 -1 000,00 197 397,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

168 400,00 -1 000,00 167 400,00

Razem: 71 932 159,84 -3 549,00 71 928 610,84

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F426B8-ABDA-4594-B1E6-D95BE7F1031D. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 173/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 321 846,00 0,00 19 321 846,00

80101 Szkoły podstawowe 13 114 233,00 0,00 13 114 233,00

4270 Zakup usług remontowych 145 652,00 -1 500,00 144 152,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 485 311,11 -3 549,00 3 481 762,11

85203 Ośrodki wsparcia 755 725,00 0,00 755 725,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

69 900,00 -5 600,00 64 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

8 045,00 -2 400,00 5 645,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 440,00 -9 000,00 60 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 301,00 24 309,00 85 610,00

4220 Zakup środków żywności 11 400,00 -5 072,00 6 328,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 215,00 285,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -395,00 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 -1 000,00 17 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -227,00 273,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 432,00 600,00 4 032,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

16 500,00 -1 302,00 15 198,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

16 500,00 -1 302,00 15 198,00

85216 Zasiłki stałe 217 500,00 -1 247,00 216 253,00

3110 Świadczenia społeczne 215 000,00 -1 247,00 213 753,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 009 994,00 -1 000,00 1 008 994,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

697 687,00 -1 000,00 696 687,00

Razem: 80 149 366,24 -3 549,00 80 145 817,24

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F426B8-ABDA-4594-B1E6-D95BE7F1031D. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 173/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 716 672,00 0,00 716 672,00

85203 Ośrodki wsparcia 605 925,00 0,00 605 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 900,00 -5 600,00 64 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

8 045,00 -2 400,00 5 645,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 440,00 -9 000,00 60 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 801,00 24 309,00 83 110,00

4220 Zakup środków żywności 9 600,00 -5 072,00 4 528,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 215,00 285,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -395,00 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 -1 000,00 17 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -227,00 273,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 432,00 600,00 4 032,00

Razem: 21 101 375,53 0,00 21 101 375,53

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F426B8-ABDA-4594-B1E6-D95BE7F1031D. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 173/20 Burmistrza Myszyńca z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2020 rok

1. Zmiany w dochodach, w tym:

1) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 1.302,00 zł na

dofinasowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach

oświadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (§ 4130).

2) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 1.247,00 zł na

dofinasowanie wypłat zasiłków stałych (§ 3110).

3) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 1.000,00 zł na

dofinansowanie wypłat dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze pracy (§ 4010).

2. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85203 §§ 4110, 4120, 4170, 4220, 4270, 4280, 4300,
4410 o kwotę 24.909,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup sprzętu rehabilitacyjnego oraz
szkolenia pracowników (§§ 4210, 4700).

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 1.500,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na wykonanie opinii w sprawie dachu w budynku PSP w Wolkowych (§ 4390).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F426B8-ABDA-4594-B1E6-D95BE7F1031D. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2020rok

DOCHODY
	Załącznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2020rok

WYDATKI
	Załącznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Załącznik

